



2025Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքարի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 2025թ. գործունեություն

Անվանումը՝ գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ինքնաֆինանսավորում, ՀՀ պետական բյուջեից հատկացված միջոցներ

Հ/Հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԸ դասակարգման CPV	Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գին հազ. դրամ	Ընդհանուր գին հազ. դրամ
1		2	3	4	5	6	7
ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ ՊԼԱՆԻ ՄԱՍԻՆ ԾԱԽՍԵՐ							1316465.61
ԲԱԺԻՆ 01. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322241028/							91864.00
հոդված - 4211 /գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր /							2000.00
հոդված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							10000.00
հոդված - 4213 /կոմունալ ծառայություններ /							1000.00
հոդված - 4214 /կապի ծառայություններ /							3064.00
հոդված - 4215 /ապահովագրական ծախսեր /							10000.00
1	66510000	Ապահովագրավճար	ՄԱ	դրամ	1	84.00	84.00
հոդված - 4231 /վարչական ծառայություններ /							300.00
հոդված - 4232 /համակարգչային ծառայություններ /							6000.00
հոդված - 4233 /աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /							7000.00
1	79221100	Մասնագիտական ծառայություններ/հաշվ. Հաշվ. և հարկային օրենսդր. հաշվ. համար/	ՄԱ	դրամ	1	135.00	135.00
հոդված - 4234 /տեղեկատվական ծառայություններ /							2000.00
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							7500.00
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	5400.00	5400.00
2	71631100	Ծխաօդատար ուղիների ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	350.00	350.00
հոդված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /							6000.00
1	50311120	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	8.00	8.00
2	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 070	ՄԱ	դրամ	2	4.00	8.00
3	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում D109	ՄԱ	դրամ	1	4.00	4.00
4	50321500	Տեխնիկական սպասարկում (TO-2)	ՄԱ	դրամ	4	20.00	80.00
5	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 15A	ՄԱ	դրամ	1	4.00	4.00
6	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 12 A	ՄԱ	դրամ	1	4.00	4.00
7	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 83A	ՄԱ	դրամ	1	3.00	3.00

8	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 85A	ՄԱ	դրամ	2	3.00	6.00
9	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում D101	ՄԱ	դրամ	2	4.00	8.00
10	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում 78A	ՄԱ	դրամ	1	3.00	3.00
11	50311100	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	2	3.00	6.00
12	50311120	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	12.00	12.00
13	50310000	Հիդրավլիկ համակարգի նորոգում, տելեսկոպի կարգավորում	ՄԱ	դրամ	1.5	15.00	22.50
14	50311120	Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	400.00	400.00
15	50111130	Ընթացիկ նորոգման ծառայութ. ծառայողական մեքենայի	ՄԱ	դրամ	1	61.50	61.50
16	50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	126.00	126.00
հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /							2000.00
1	30190000	Հաշվեճողիկ	ԳՀ	դրամ	125	0.37	46.25
2	35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	դրամ	6	4.50	27.00
հոդված - 4264 /տրանսպորտային նյութեր /							10000.00
1	9134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	2271	0.43	965.18
2	34321121	Ներքին այրման շարժիչի յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	4	5.00	20.00
3	42911200	Վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	6	4.00	24.00
4	42911200	Վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4	14.00	56.00
5	42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3	12.00	36.00
6	42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	5	8.00	40.00
7	9211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	16	3.40	54.40
8	9210000	Քսայուղ	ՄԱ	հատ	10	3.50	35.00
9	34321130	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	1	47.00	47.00
10	42511128	Օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	1	9.50	9.50
11	34321190	Անիվի գայկա	ՄԱ	հատ	1	1.50	1.50
12	42511128	Օդորակիչի գտիչ	ՄԱ	հատ	2	12.00	24.00
13	9211100	Յուղ 5 W-40	ՄԱ	լիտր	16	3.40	54.40
14	9211100	Յուղ AW - 46	ՄԱ	լիտր	8	2.80	22.40
15	9211100	Յուղ AW - 46	ՄԱ	լիտր	4	2.90	11.60
16	42511128	Բաշոկ	ՄԱ	հատ	1	12.00	12.00
17	34321190	Կափարիչ	ՄԱ	հատ	1	5.00	5.00
18	42511128	Յուղ 10*40	ՄԱ	լիտր	10	5.50	55.00
19	9211100	Հակասառուցիչ նյութ /անտիֆրիզ/	ՄԱ	հատ	10	4.50	45.00
20	9211100	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	1	47.00	47.00
21		Անվադող	ՄԱ	հատ	8	24.00	192.00
հոդված - 4267 /կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /							2000.00
հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							3000.00
1	44423450	Անվանատախտակ/ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	21	3.00	63.00
2	30192150	Կնիք /կլոր/	ՄԱ	հատ	1	11.00	11.00
3	44410000	Հատակի կոորդ/պառոզ/	ՄԱ	հատ	3	2.20	6.60
4	44410000	Սկոչ երկկողմանի սիլիկոնից	ՄԱ	հատ	1	2.30	2.30
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							10000.00
1	32333300	Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	1	102.00	102.00
2	30237240	Թվային տեսախցիկ IP	ՄԱ	հատ	2	26.50	53.00
3	30230000	Սվիչ	ՄԱ	հատ	2	21.70	43.40

4	32421100	Մալուխ	ՄԱ	մետր	250	0.31	76.25
5	30237260	Տուփ/ կախիչ	ՄԱ	հատ	2	15.00	30.00
6	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	247.00	247.00
7	30237240	Տեսախցիկ IP	ՄԱ	հատ	1	29.00	29.00
8	30239110	Բազմաֆունկցիոնալ սարք	ԳՀ	հատ	3	300.00	900.00
9	31440000	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	20	13.00	260.00
10	31440000	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	5	8.00	40.00
11	39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	1	79.00	79.00
12	30211220	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	7	0.00	0.00
հոդված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /							10000.00
ԲԱԺԻՆ 01. ԽՈՒՄԲ 6. ԴԱՍ 1 /900322278020/							83000.00
հոդված - 4235 /կառավարչական ծառայություններ /							4500.00
1	79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	0.00	4500.00
հոդված - 4236 /կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ /							2500.00
հոդված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /							5000.00
1	03121200	Ծաղիկներ /վարդ /	ՄԱ	հատ	204	0.35	71.40
2	03121200	Ծաղիկներ /վարդ /	ՄԱ	հատ	432	0.70	302.40
3	03121200	Ծաղիկներ /վարդ /	ՄԱ	հատ	35	0.30	10.50
4	41111100	Ջուր /0,5լ/	ՄԱ	հատ	50	0.10	5.00
5	37521150	Ջարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	123	3.68	452.64
6	37521150	Ջարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	122	3.68	448.96
7	18931210	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	245	0.39	95.55
8	03121200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	3	25.00	75.00
հոդված - 4239 /ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /							5000.00
1	60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	250.00	250
2	79951100	Ձևավորման ծառայություն/ֆուրշետ/	ՄԱ	դրամ	1.00	220.00	220
հոդված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							8000.00
1	45231144	Կոյուղու խցաբացման աշխատանքներ	ՄԱ	գծմ	320	3.00	960.00
2	79820000	Տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	9	3.00	27.00
3	70131100	Նոտարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200.00	200.00
4	79411230	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4	18.00	72.00
5	66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	40.00	40.00
6	65100000	Ջրագծի միացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	220.00	220.00
7	79411230	Գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	250.00	250.00
8	79100000	Իրավաբանի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1760.00	1760.00
9	50611400	Մասնագիտական անվտանգության համակարգերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980.00	980.00
10	79111100	Իրավական խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
հոդված - 4251 /շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /							10000.00
հոդված - 4261 /գրասենյակային նյութեր և հագուստ /							2000.00
1	30197620	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	200	0.59	118.40
2	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	40	0.72	28.60
3	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	150	0.03	4.35
4	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	10	0.03	0.29

5	30192121	Գրիչ	ԳՀ	հատ	10	0.03	0.29
6	39263400	Սկրեպ	ԳՀ	տուփ	30	0.10	2.97
7	39263531	Կարիչ ասեղներ N00	ԳՀ	տուփ	2	0.60	1.20
8	39263531	Կարիչի ասեղներ N 24/6	ԳՀ	տուփ	10	0.80	8.00
9	39263410	Սեղմակ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	20	0.75	15.00
10	39263410	Սեղմակ /միջին/	ԳՀ	տուփ	30	0.49	14.70
11	39263410	Սեղմակ /փոքր/	ԳՀ	տուփ	30	0.32	9.60
12	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	20	0.15	2.92
13	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	15	0.45	6.72
14	39263200	Գրասենյակային գիրք /ելից/	ԳՀ	հատ	5	0.48	2.40
15	39263200	Գրասենյակային գիրք /մտից/	ԳՀ	հատ	5	0.48	2.40
16	22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	100	0.05	5.40
17	22851200	Թղթապանակ /ֆայլերով /	ԳՀ	հատ	3	0.37	1.10
18	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	30	0.13	3.96
19	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	30	0.58	17.31
20	22851200	Թղթապանակ թելով	ԳՀ	հատ	50	0.08	4.20
21	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	80	0.87	69.44
22	30192130	Մատիտ սովորական	ԳՀ	տուփ	200	0.02	4.20
23	24910000	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	20	0.16	3.14
24	30197235	Ռեգիստր մեծ	ԳՀ	հատ	60	0.87	52.08
25	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	5	1.69	8.45
26	30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	հատ	100	0.15	14.90
27	30199420	Թուղթ կաշուն	ԳՀ	տուփ	5	0.33	1.65
28	30199420	Թուղթ գրելու	ԳՀ	տուփ	10	0.35	3.45
29	30197620	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	750	0.59	444.00
30	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	60	0.72	42.90
31	30192121	Գրիչ	ԳՀ	տուփ	30	0.70	21.00
32	30192114	Թանաք կապույտ	ԳՀ	հատ	5	0.35	1.75
33	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	25	0.45	11.25
34	22851100	Արագակար	ԳՀ	հատ	100	0.06	5.50
35	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	40	0.13	5.28
36	39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	10	0.35	3.50
37	39263410	Սեղմակ /մեծ/	ԳՀ	տուփ	10	1.00	10.00
38	22851200	Թղթապանակ	ԳՀ	հատ	5	0.65	3.25
39	30197236	Պատվոգիր	ԳՀ	հատ	9	3.00	27.00
հոդված - 4267 /կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /							2000.00
1	39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	25	1.14	28.50
2	39221410	Սավոկ	ԳՀ	հատ	10	0.30	3.00
3	33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	500	0.09	44.00
4	39831273	Մաստիկա	ԳՀ	հատ	10	0.69	6.94
5	39831242	Լվացքի փոշի /1 կգ/	ԳՀ	հատ	20	0.72	14.30
6	39831247	Դամեստոս	ԳՀ	հատ	40	0.57	22.80
7	39831247	Զուգարանի հեղուկ	ԳՀ	հատ	40	0.57	22.80
8	39831240	Ժավել	ԳՀ	հատ	30	0.19	5.76
9	39831273	Հատակի գել /դիսքլոր/	ԳՀ	հատ	24	0.61	14.62
10	39714100	Օդի թարմացուցիչ	ԳՀ	հատ	30	0.37	11.22
11	39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	40	0.28	11.20
12	39831100	Հատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	25	0.45	11.20
13	39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԳՀ	հատ	20	0.59	11.70
14	39831282	Փռչու հավաքման կտորներ	ԳՀ	հատ	20	0.19	3.88

15	39831282	Մաքրության կտորներ	ԳՀ	հատ	25	0.19	4.85
16	39221490	Ձեռնոց	ԳՀ	հատ	15	0.32	4.80
17	31685000	Իզոլենտ	ԳՀ	հատ	5	0.08	0.40
18	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	10	1.37	13.70
19	39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	40	0.11	4.40
20	19641000	Աղբի տոպրակ /փոքր/	ԳՀ	հատ	100	0.15	15.30
21	19641000	Աղբի տոպրակ /մեծ/	ԳՀ	հատ	50	0.15	7.65
22	39831241	Ձեռքի օճառ /հեղուկ/	ԳՀ	հատ	10	0.49	4.90
23	33141118	Անձեռոցիկ /թաց/	ԳՀ	հատ	20	0.45	8.96
24	39831283	Դուսն դիմացի գորգ	ԳՀ	հատ	5	1.46	7.32
25	33761300	Ձեռքի թղթն սրբիչ	ԳՀ	հատ	200	0.45	89.80
26	33141118	Անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	100	0.34	34.00
27	33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	500	0.11	55.00
28	39221410	Մաքրող փոշի	ԳՀ	հատ	35	0.70	24.50
29	39831282	Սրբիչ	ԳՀ	հատ	6	1.00	6.00
30	39831100	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԳՀ	հատ	10	0.50	5.00
31	39224331	Դույլ	ԳՀ	հատ	2	8.00	16.00
32	39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԳՀ	հատ	15	0.70	10.50
33	39831282	Մաքրության կտորներ	ԳՀ	հատ	30	0.30	9.00
34	39221490	Ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	20	0.70	14.00
35	31685000	Ինքնակաշոն ժապավեն /սկոյ/	ԳՀ	հատ	20	0.15	3.00
36	31685000	Ինքնակաշոն ժապավեն /սկոյ/	ԳՀ	հատ	10	0.10	1.00
37	31685000	Երկարացման լար	ԳՀ	հատ	10	1.50	15.00
38	39224331	Դույլ	ԳՀ	հատ	3	1.00	3.00
39	39224331	Դույլ	ԳՀ	հատ	3	1.20	3.60
40	15981500	Զովացուցիչ բմպելիք	ՄԱ	հատ	6	0.76	4.56
41	15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	հատ	3	0.88	2.64
42	41111100	Ջուր -բյուրեղ	ՄԱ	հատ	36	0.17	6.12
43	15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	հատ	3	1.21	3.63
44	15910000	Շոմպայն	ՄԱ	հատ	2	2.10	4.20
45	15821500	Թխվածքաբլիթ /պիկնիկ	ՄԱ	հատ	3	0.55	1.65
46	39221130	Բաժակ մեկանգամյա օգտ	ՄԱ	հատ	80	0.01	0.80
47	24611210	Հրավառություն տորթի	ՄԱ	հատ	5	0.25	1.25
48	15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	1	0.00	0.00
հոդված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							24000.00
1	33691147	Սեֆգոր/բ-58/	ՄԱ	լիտր	6	3.55	21.30
2	33691147	Ռաունդապ	ՄԱ	լիտր	13	1.75	22.75
3	33691147	Ռիդոմիլ	ՄԱ	լիտր	0.3	5.50	1.65
4	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	570	0.13	74.10
5	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	12	0.90	10.80
6	44511100	Փոցխ 16 ատամ	ՄԱ	հատ	24	0.85	20.40
7	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	24	1.20	28.80
8	44511100	Սեկատոր	ՄԱ	հատ	1	1.58	1.58
9	44511100	Սեկատոր	ՄԱ	հատ	1	1.28	1.28
10	42415220	Սալյակ	ՄԱ	հատ	2	15.00	30.00
11	39224332	Դույլ ցինկե	ՄԱ	հատ	19	1.05	19.95
12	44511190	Կացին փոքր	ՄԱ	հատ	2	4.60	9.20
13	44511270	Մորճ պայտե պոչով	ՄԱ	հատ	3	1.50	4.50
14	44163170	Խողովակի ռետինե թափանցիկ	ՄԱ	հատ	50	0.23	11.50

15	19640000	Պարկ	ՄԱ	հատ	420	0.07	29.40
16	44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	25	1.25	31.25
17	44511100	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	24	0.90	21.60
18	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	9	0.90	8.10
19	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	4	0.90	3.60
20	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	6	0.90	5.40
21	44511110	Պոչ բահի	ՄԱ	հատ	6	1.25	7.50
22	42415220	Բեռնասայլակ ներքից	ՄԱ	հատ	1	15.00	15.00
23	44511130	Եղան	ՄԱ	հատ	1	1.28	1.28
24	44511100	Գերանդի	ՄԱ	հատ	1	6.35	6.35
25	44511100	Պոչ գերանդու	ՄԱ	հատ	1	2.30	2.30
26	44511110	Պոչ բահի 1.6մ	ՄԱ	հատ	1	1.38	1.38
27	18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	100	0.15	15.00
28	19640000	Պարկ	ՄԱ	հատ	25	0.08	2.00
29	44521120	փական	ՄԱ	հատ	1	2.45	2.45
30	44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2	2.19	4.38
31	44221141	փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	1	1.58	1.58
32	44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1.75	1.75
33	44511200	սղոց/խոտհեծիչ	ՄԱ	հատ	1	1.00	1.00
34	9134100	յուղ	ՄԱ	հատ	1	2.88	2.88
35	44118300	Թիթեղ մետաղական	ՄԱ	հատ	0.584	169.36	98.91
36	31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	2	95.00	190.00
37	4452000	բակ /փականով/	ՄԱ	հատ	1	7.20	7.20
38	44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	2	0.70	1.40
39	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1	2.70	2.70
40	44521120	Պոռն փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4	2.00	8.00
41	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1	2.50	2.50
42	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	2	2.30	4.60
43	31440000	Ֆում	ՄԱ	հատ	25	0.40	10.00
44	44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	1	1.60	1.60
45	44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	1	5.40	5.40
46	44161130	ԽողովակՊԷ PN-10 Փ-63	ՄԱ	զծմ	2	0.65	1.30
47	44161130	ԽողովակՊԷ PN-8 Փ-110	ՄԱ	զծմ	408	1.57	640.56
48	44161130	Խողովակ ՊԷ FN8 300	ՀՄԱ	զծմ	78	5.50	429.00
49	42671400	ՊԷ Խամուկայնի անցում 110*1	ՄԱ	հատ	1	2.07	2.07
50	42671400	ՊԷ Խամուկայնի անցում 110*1-1/4	ՄԱ		1	2.40	2.40
51	42671400	ՊԷ Խամուկայնի անցում 110*2	ՄԱ	հատ	2	2.40	4.80
52	44163200	ՊԷ Անցում 32-32	ՄԱ	հատ	1	0.60	0.60
53	44163200	ՊԷ Անցում 40-40	ՄԱ	հատ	1	0.70	0.70
54	44163200	ՊԷ Անցում 63-63	ՄԱ	հատ	2	1.75	3.50
55	44611450	ՊԷ Խցան Փ110	ՄԱ	հատ	1	2.80	2.80
56	44511700	ՊԷ Կցաշուրթ Փ110	ՄԱ	հատ	1	3.00	3.00
57	44163130	ՊԷ երկշերտ ծալքավոր խողովակ SN-8 DN 300	ՄԱ	մեռք	24	5.25	126.00
58	44163200	Անցում ՆԱ d225	ՄԱ	հատ	1	60.00	60.00
59	44163200	ՊԷ անցում d 225/160	ՄԱ	հատ	1	20.00	20.00
60	31321260	Հաղորդալար պղնձե 4*2,5	ԳՀ	մետր	100	0.00	0.00
61	31321260	Հաղորդալար պղնձե 2*2,5	ԳՀ	մետր	100	0.25	25.00
62	31321260	Հաղորդալար պղնձե 2*1,5	ԳՀ	մետր	100	0.17	17.00
63	31211141	թողարկիչ 25Ա	ԳՀ	հատ	5	4.60	23.00
64	44611400	պապլավով /խորցային/	ԳՀ	հատ	5	0.00	0.00
65	31211141	ավտոմատ 3 ֆազ 63 Ա	ԳՀ	հատ	5	2.40	12.00
66	31321290	Մալուխ 1*16	ԳՀ	մետր	1000	0.00	0.00

67	31321260	Հաղորդակար արյունի 2*2,5	ԳՀ	մետր	500	0.05	25.00
68	31681600	եռաֆազ պաշտանություն	ԳՀ	հատ	5	5.60	28.00
69	31221160	լարման ուղե	ԳՀ	հատ	10	7.20	72.00
70	44511340	պտուտակահանների հավաքածու	ԳՀ	հատ	1	4.00	4.00
71	44511700	հարթաշորթ	ԳՀ	հատ	1	1.85	1.85
72	38421270	ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	1	2.40	2.40
73	44611420	հոսանքի չափիչ / կլերչ	ԳՀ	հատ	1	0.00	0.00
74	44511700	կուսակա	ԳՀ	հատ	1	1.80	1.80
75	31512360	Լուսարձակ 50 վատ	ԳՀ	հատ	250	8.68	2171.00
76	31512360	Լուսարձակ 100 վատ	ԳՀ	հատ	100	12.48	1248.00
77	31521220	Լեդ լամպ E27	ԳՀ	հատ	200	0.00	0.00
78	44161130	Հաղորդակար 2*10	ԳՀ	մետր	4500	0.16	702.00
79	44161130	Հաղորդակար 2*2,5	ԳՀ	մետր	400	0.05	18.00
80	44161130	Հաղորդակար 1*16	ԳՀ	մետր	1000	0.09	91.00
81	44161130	Հաղորդակար 2*2,5	ԳՀ	մետր	200	0.24	48.00
82	31651400	Իզոլենտ	ԳՀ	հատ	20	0.15	3.00
83	31681610	Ավտոմատ միաֆազ 16	ԳՀ	հատ	5	1.20	6.00
84	31681610	Ավտոմատ միաֆազ 32	ԳՀ	հատ	5	1.50	7.50
85	31681610	Ավտոմատ միաֆազ 63	ԳՀ	հատ	10	2.16	21.60
86	31681630	Ավտոմատ եռաֆազ 63	ԳՀ	հատ	10	2.40	24.00
87	31681630	Ավտոմատ եռաֆազ 32	ԳՀ	հատ	5	2.52	12.60
88	31211141	Թողարկիչ 63	ԳՀ	հատ	10	10.80	108.00
89	31211141	թողարկիչ 25Ա	ԳՀ	հատ	5	4.50	22.50
90	31521220	Լեդ լույս	ԳՀ	մետր	100	1.00	100.00
91	44163200	Էլ Հոսանքի միացման դետալ /շտիկետ/	ԳՀ	հատ	4	0.80	3.20
92	31221160	Ժամանակի ուղե 15	ԳՀ	հատ	20	10.00	200.00
93	39717100	Հովհար 5 թև սև	ՄԱ	հատ	5	13.00	65.00
94	44511100	Անկյուն 90*90	ՄԱ	հատ	3	6.50	19.50
95	9134100	Յուղ Օսկար HydraXP AW 46	ՄԱ	լիտր	3	2.80	8.40
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							10000.00
1	76111200	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1.00	2478.00	2478
2	71351540/12	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	0.00	0
3	98111140/12	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	14.73	14.73
4	71351540/13	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.00	49.11	49.11
հոդված - 5113 /շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /							0.00
հոդված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							10000.00
1	39132100	Պահանար 2.5*50*3.50	ԳՀ	հատ	1	0.00	0.00
2	39111200	Աթոռ /ղեկավարի/	ԳՀ	հատ	2	0.00	0.00
3	39111140	Աթոռ / բազկաթոռ/	ԳՀ	հատ	2	0.00	0.00

4	39111180	Աթոռ /անիվներով/	ԳՀ	հատ	8	0.00	0.00
5	39299100	Կանգառներ	ԳՀ	հատ	23	342.61	7880.01
հոդված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /							10000.00
1	71241200/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Է. Թևոսյան, Բարեկամության, Սևանի, Էրեբունի, Ռ. Արշակյան փողոցներն իրար միացնող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
2	71241200/2	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի արևելյան նորակառույց թաղամասով անցնող անձրևատար կոլեկտորի վերակառուցման» աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ՀՄԱ	դրամ	1	2520.00	2520.00
3	50531140/5	ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի արևելյան նորակառույց թաղամասով անցնող անձրևատար կոլեկտորի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1	250.00	250.00
4	71241200/10	Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	250.00	250.00
5	71241200/11	Փարաքար համայնքի Մուսալեռի բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ուսումնասիրության և տեղակայման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
6	71241200/12	Փարաքար համայնքի Պտղունքի բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ուսումնասիրության և տեղակայման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
7	71241200/13	Փարաքար համայնքի Այգեկ բնակավայրի մշակույթի տան և տանիքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1300.00	1300.00
8	71241200/14	Փարաքար համայնքի Թափրով բնակավայրի վարչական շենքի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	850.00	850.00
9	71241200/15	Փարաքար համայնքի Մուսալեռ բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	440.00	440.00
10	71241200/16	Փարաքար համայնքի Պտղունք բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	399.00	399.00
11	71241200/17	Փարաքար համայնքի Արևաշատ բնակավայրի մշակույթի տան մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	950.00	950.00
9	71241200/9	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	600.00	600.00

10	71241200/10	Փարաքարի համայնքի Իտալիոն բնակավայրի Չարենցի փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	500.00	500.00
11	71241200/11	Փարաքարի համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Չարենցի փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	250.00	250.00
12	71241200/12	Փարաքարի համայնքի Մուսլաեռ բնակավայրի Տիգրան Մեծ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	250.00	250.00
13	71241200/13	Փարաքարի համայնքի Բաղրամյան գյուղի, Շինարարներ փողոցի մի հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձագիտական եզրակացության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	30.00	30.00
1	71241200/1	Ռազմիկ Արշակյան փողոցի կոյուղու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
2	71241200/2	Մայիսյան փողոցի կոյուղու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
3	71241200/3	Փարաքարի համայնքի Փարաքար բնակավայրի Երևանյան 2-րդ նրբանցքի կոյուղու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
4	71241200/4	Փարաքարի համայնքի Փարաքար բնակավայրի Հարություն Աբրահամյան փողոցի կոյուղու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
5	71241200/5	Գասպարյան փողոցի կոյուղու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
6	71241200/6	Ռազմիկ Արշակյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
7	71241200/7	Փարաքարի համայնքի Փարաքար բնակավայրի Մայիսյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
8	71241200/8	Փարաքարի համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Երևանյան 2-րդ նրբանցքի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
9	71241200/9	Հարություն Աբրահամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
10	71241200/10	Գասպարյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
11	71241200/11	Սյգեդործների փողոցի մի հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00

12	71241200/12	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Կ. Դեմիրճյան 8-րդ փողոցի մի հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
13	71241200/13	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Շինարարների փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
14	71241200/14	Երևանյան փ. 1-ին նրբանցք, Վ. Տերյան, Աճառյան, Է. Թևոսյան /մի հատված/, Բաբաջանյան, Փափազյան, Վ. Համբարձումյան, Հ. Թումանյան, Գ. Էմին, Մուրացան, Նալբանդյան, Անդրեասյան և Գ. Նժդեհ փողոցների խմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
15	71241200/15	Փարաքար համայնքի Մերձական բնակավայրի 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 4-րդ փողոցների խմելու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
16	71241200/16	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Ա. Բակունց, Սայաթ Նովա, Արամ Խաչատրյան և Խ. Արվյան փողոցների փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00
17	71241200/17	Երևանյան խճ. 1-ին նրբանցքի փողոցային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ	ՀՐՄ	դրամ	1	0.00	0.00

ԲԱԺԻՆ 02. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 1 /900322000978/

16990.00

հոդված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /

990.00

1	39514100	Սրբիչ ձեռքի 500 գր	ՄԱ	հատ	39	0.84	32.76
2	18920000	Պայուսակ ճամփորդական	ՄԱ	հատ	39	3.95	154.05
3	33741600	Կտրիչ	ՄԱ	հատ	39	0.45	17.55
4	33721100	Սափրիչ	ՄԱ	հատ	39	1.95	76.05
5	33711460	Փրփուր սափրվելու	ՄԱ	հատ	12	1.30	15.60
6	33711120	Դեղորանտ նիվեա	ՄԱ	հատ	12	1.60	19.20
7	33711310	Շամպուն տղամարդու stylist	ՄԱ	հատ	12	1.56	18.72
8	33711450	Տուփ խոզանակի	ՄԱ	հատ	39	0.25	9.75
9	33711710	Խոզանակ colgate	ՄԱ	հատ	6	0.52	3.12
10	33711710	Խոզանակ colgate	ՄԱ	հատ	6	0.40	2.40
11	33711720	Մածուկ colgate	ՄԱ	հատ	32	1.33	42.56
12	33711480	Օճառ safeguard	ՄԱ	հատ	39	0.30	11.70
13	39812220	Մածուկ կոշիկի /վաքս/	ՄԱ	հատ	39	0.44	17.16
14	33711710	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	27	0.45	12.15
15	33711310	Շամպուն տղամարդու	ՄԱ	հատ	20	0.89	17.80
16	33711120	Դեղորանտ նիվեա	ՄԱ	հատ	27	1.35	36.45
17	33711460	Փրփուր սափրվելու	ՄԱ	հատ	27	0.71	19.17
18	33711720	Մածուկ colgate	ՄԱ	հատ	7	1.38	9.66
19	33711310	Շամպուն տղամարդու	ՄԱ	հատ	7	1.36	9.52

հոդված - 4251 /շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /

10000.00

հոդված - 4252 /մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /

1000.00

հողված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							5000.00
ԲԱԺԻՆ 04. ԽՈՒՄՐ 2. ԴԱՍ 1 /900322000606/							2000.00
հողված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							500.00
1	72311240	Տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120.00	120.00
2	50111130	Արգելակման կոճղակների փոխարինում	ՄԱ	դրամ	1	50.00	50.00
հողված - 4269 /հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							500.00
1	9135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	կգ	600	0.25	150.00
հողված - 5122 /վարչական սարքավորումներ /							1000.00
ԲԱԺԻՆ 04. ԽՈՒՄՐ 2. ԴԱՍ 4 /900322002099/							104000.00
հողված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							2000.00
հողված - 4241 /մասնագիտական ծառայություններ /							500.00
հողված - 4269 / հատուկ նպատակային այլ նյութեր /							500.00
հողված - 5112 / շենքերի և շինությունների շինարարություն /							100000.00
հողված - 5122 / վարչական սարքավորումներ /							1000.00
ԲԱԺԻՆ 04. ԽՈՒՄՐ 5. ԴԱՍ 1 /900322518011/							659133.61
հողված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							659133.61
1	45231177	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	18960.00	18960.00
1	71351540	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	219.00	219.00
1	98111140	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Կոմիտաս փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	131.87	131.87
2	45231177/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	45300.00	45300.00
2	71351540/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	390.00	390.00
2	98111140/1	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Էրեբունի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	315.42	315.42
3	45231177/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	54555.00	54555.00
3	71351540/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	492.00	492.00

3	98111140/2	Փարաքար համայնքի Նորակերտ բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	296.00	296.00
4	45231177/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	62777.70	62777.70
4	71351540/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	405.00	405.00
4	98111140/3	Փարաքար համայնքի Բաղրամյան բնակավայրի Կոմիտասի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	270.23	270.23
5	45231177/4	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	53207.38	53207.38
5	71351540/4	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	537.00	537.00
5	98111140/4	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Նարեկացի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	358.34	358.34
6	45231177/5	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Վ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	105420.00	105420.00
6	71351540/5	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Վ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	580.00	580.00
6	98111140/5	Փարաքար համայնքի Փարաքար բնակավայրի Վ. Սարգսյան 1ին և 2րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	607.30	607.30
7	45231177/6	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	147960.00	147960.00
7	71351540/6	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	830.00	830.00
7	98111140/6	Փարաքար համայնքի Թաիրով բնակավայրի Լեոյի և Արամ խաչատրյան փողոցներ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	861.14	861.14
8	45231177/7	Մերձավան բնակավայրի Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	0.00	0.00

8	71351540/7	Մերձավան բնակավայրի Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
8	98111140/7	Մերձավան բնակավայրի Երիտասարդության փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0.00	0.00
9	45231177/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	33989.75	33989.75
9	71351540/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	144.00	144.00
9	98111140/8	Մերձավան բնակավայրի Մասիսի փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	216.25	216.25
10	45231177/9	Մուսալեռ բնակավայրի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
10	71351540/9	Մուսալեռ բնակավայրի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
10	98111140/9	Մուսալեռ բնակավայրի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0.00	0.00
11	45231177/10	Արևաշատ բնակավայրի Երևանյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
11	71351540/10	Արևաշատ բնակավայրի Երևանյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	0.00	0.00
11	98111140/10	Արևաշատ բնակավայրի Երևանյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	0.00	0.00
12	45231177/11	Այգեկ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1	76992.00	76992.00
12	71351540/11	Այգեկ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	356.00	356.00
12	98111140/11	Այգեկ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	475.24	475.24
13	45231177	ՀՀ Արմավիրի մարզի, Փարաքար համայնքի, Փարաքար բնակավայրի Է. Թևոսյան փողոցի տուֆով սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	29270.68	29270.68
13	71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի, Փարաքար համայնքի, Փարաքար բնակավայրի Է. Թևոսյան փողոցի տուֆով սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1	125.00	125.00

13	98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի, Փարաքար համայնքի, Փարաքար բնակավայրի է. Թևոսյան փողոցի տուֆով սալարկման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	144.35	144.35
ԲԱԺԻՆ 06. ԽՈՒՄԲ 4. ԴԱՍ 1 /900322001265/							82000.00
հոդված - 4212 /էներգետիկ ծառայություններ /							35000.00
հոդված - 4216 /գույք և սարքավորումների վարձակալություն /							5000.00
1	42412700	Ավտոաշտարակի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4000.00	4000.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							40000.00
հոդված - 5134 /նախագծահետազոտական ծախսեր /							2000.00
ԲԱԺԻՆ 08. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322362022/							50000.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							50000.00
ԲԱԺԻՆ 08. ԽՈՒՄԲ 2. ԴԱՍ 4 /900322000051/							75000.00
հոդված - 4237 /ներկայացուցչական ծախսեր /							10000.00
հոդված - 4239 /ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /							15000.00
1	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1.00	0.00	0.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							50000.00
ԲԱԺԻՆ 09. ԽՈՒՄԲ 1. ԴԱՍ 1 /900322000507/							152478.00
հոդված - 5112 /շենքերի և շինությունների շինարարություն /							100000.00
հոդված - 5113 /շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /							30000.00
հոդված - 5122 / վարչական սարքավորումներ /							20000.00